

第1号議案 令和4-6年度会長指名理事候補者、監事 案

会長指名理事候補者 大野 浩、久篠 奈苗
監 事 森田 芳和、吉田 精司

第2号議案 会則の変更について

会則新旧対照表（改定箇所のみ抜粋記載）

改正案	現行
<p>第10条 本会に次の役員を置く</p> <p>会 長 1名 副会長 若干名 専務理事 1名 理 事 若干名 監 事 2名</p> <p>2. 理事は総会においてA会員のうちから選任する。 3. 監事は総会において会員のうちから選任する。 4. 会長、副会長及び専務理事は理事のなかから互選する。</p>	<p>第10条 本会に次の役員を置く</p> <p>会 長 1名 副会長 若干名 専務理事 1名 理 事 若干名 監 事 2名</p> <p>2. 理事及び監事は総会においてA会員のうちから選任する。 3. 会長、副会長及び専務理事は理事のなかから互選する。</p>